平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月21日～平成24年2月29日）

修正の理由

  売上高につきましては、下期に入って計画に対し順調に推移しており、前回発表予想を上回る見込みです。内装工事事
業において、震災の影響により店舗改装受注は低調と見込んでおりましたが、想定よりも影響は少なく、積極的な営業によ
り前回見込みを上回る予定です。また、情報通信事業において、従来の携帯電話からスマートフォンへの買い替えによる
売上増を見込んでおります。

 利益面につきましては、売上高の増加に伴い、営業利益、経常利益ともに、前回発表予想を上回る見込みです。また、当
期純利益につきましても、上記の利益増要因に加え、前回予想時から繰延税金資産の回収可能性を再度見直した結果、
前回発表予想を上回る見込みです。

  当社は、持株会社であり、その業績は主にグループ会社間の内部取引によるものとなるため、個別業績及び個別業績
予想の開示は省略しております。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の
業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年2月1日
各 位

上場会社名 インターライフホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 金澤 正晃

（コード番号 1418）

問合せ先責任者 広報・ＩＲ室長 正野 達好

（TEL 03-3810-7111）

業績予想の修正に関するお知らせ

  近の業績動向を踏まえ、平成23年10月26日および平成23年11月1日に公表した業績予想を下記の通
り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,800 100 100 25 1.66

今回修正予想(B) 9,200 140 140 90 5.99

増減額(B-A) 400 40 40 65

増減率(%) 4.5 40.0 40.0 260.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

9,670 △75 △65 △91 △6.10